COLEGIO
POSITIVO

Joinville

COLEGIO POSITIVO - JOINVILLE
RESULTADO DO CONCURSO DE BOLSAS PARA O ANO DE INGRESSO 2026
ALUNOS MATRICULADOS NOS COLEGIOS DA REDE POSITIVO
Referente ao edital n° 01/2025

A COMISSAO DE PROCESSO SELETIVO, doravante referida como CPS, torna publica o resultado do
processo seletivo para obtengdo de bolsas de estudo parciais e integral para o ENSINO

FUNDAMENTAL E ENSINO MEDIO DO COLEGIO POSITIVO JOINVILLE para o ano de 2026.

6° ANO - TARDE - ALUNOS MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificagao Inscricao Bolsa Oferta

BOLSA 100% CAN-033412-INSC 100% 62 Ano - Tarde
1° CAN-033563-INSC 30% 62 Ano - Tarde
2° CAN-033210-INSC 25% 62 Ano - Tarde
3° CAN-033878-INSC 20% 62 Ano - Tarde
4° CAN-033964-INSC Nao contemplado 62 Ano - Tarde
5° CAN-034230-INSC Nao contemplado 62 Ano - Tarde
6° CAN-033360-INSC Nao contemplado 62 Ano - Tarde
7° CAN-034028-INSC Nao contemplado 62 Ano - Tarde
8° CAN-033460-INSC Nao contemplado 62 Ano - Tarde
9° CAN-033213-INSC Nao contemplado 62 Ano - Tarde
10° CAN-033215-INSC Nao contemplado 62 Ano - Tarde
11° CAN-033193-INSC Nao contemplado 62 Ano - Tarde
12° CAN-033257-INSC Nao contemplado 62 Ano - Tarde
13° CAN-033196-INSC Nao contemplado 62 Ano - Tarde
14° CAN-034422-INSC Nao contemplado 62 Ano - Tarde
15° CAN-033506-INSC Nao contemplado 62 Ano - Tarde
16° CAN-034204-INSC Nao contemplado 62 Ano - Tarde

7° ANO - TARDE - ALUNOS MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificagao Inscricao Bolsa Oferta
1° CAN-033421-INSC 30% 72 Ano - Tarde
2° CAN-033513-INSC 25% 72 Ano - Tarde
3° CAN-034171-INSC 20% 72 Ano - Tarde
4° CAN-034106-INSC Nao contemplado 72 Ano - Tarde
5° CAN-034362-INSC Nao contemplado 72 Ano - Tarde
6° CAN-034361-INSC Nao contemplado 72 Ano - Tarde
7° CAN-033731-INSC Nao contemplado 72 Ano - Tarde
8° CAN-033227-INSC Nao contemplado 72 Ano - Tarde
9° CAN-033219-INSC Nao contemplado 72 Ano - Tarde
10° CAN-033385-INSC Nao contemplado 72 Ano - Tarde

11°

CAN-033426-INSC

Nao contemplado

72 Ano - Tarde



COLEGIO
POSITIVO

Joinville

7° ANO - TARDE - ALUNOS MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificagao
1 o
20
30
4°
50

Inscricao
CAN-033241-INSC
CAN-033200-INSC
CAN-034193-INSC
CAN-033438-INSC
CAN-033791-INSC

Bolsa

30%

25%

20%
Nao contemplado
Nao contemplado

Oferta
82 Ano - Tarde
82 Ano - Tarde
82 Ano - Tarde
82 Ano - Tarde
82 Ano - Tarde

12 SERIE - MANHA - ALUNOS MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificagao
1 o
20
30
40
50
60
70
80
90

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°

Inscricao
CAN-033244-INSC
CAN-033268-INSC
CAN-033201-INSC
CAN-034052-INSC
CAN-033262-INSC
CAN-033535-INSC
CAN-033431-INSC
CAN-033231-INSC
CAN-034154-INSC
CAN-033225-INSC
CAN-033358-INSC
CAN-033494-INSC
CAN-033302-INSC
CAN-033781-INSC
CAN-033240-INSC
CAN-033221-INSC
CAN-033890-INSC
CAN-033234-INSC
CAN-033254-INSC
CAN-033224-INSC
CAN-034216-INSC
CAN-033885-INSC
CAN-033335-INSC
CAN-033498-INSC
CAN-033468-INSC
CAN-033905-INSC

Bolsa

30%

25%

20%
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado

Oferta
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha
12 Série - Manha



