

# COLÉGIO POSITIVO - JOINVILLE RESULTADO DO CONCURSO DE BOLSAS PARA O ANO DE INGRESSO 2026 ALUNOS MATRICULADOS NOS COLÉGIOS DA REDE POSITIVO Referente ao edital nº 01/2025

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO, doravante referida como CPS, torna pública o resultado do processo seletivo para obtenção de bolsas de estudo parciais e integral para o ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DO COLÉGIO POSITIVO JOINVILLE para o ano de 2026.

### <u>6° ANO - TARDE - ALUNOS MATRICULADOS NA REDE POSITIVO</u>

Classificação	Inscrição	Bolsa	Oferta
BOLSA 100%	CAN-033412-INSC	100%	6ª Ano - Tarde
1°	CAN-033563-INSC	30%	6ª Ano - Tarde
2°	CAN-033210-INSC	25%	6ª Ano - Tarde
3°	CAN-033878-INSC	20%	6ª Ano - Tarde
4°	CAN-033964-INSC	Não contemplado	6ª Ano - Tarde
5°	CAN-034230-INSC	Não contemplado	6ª Ano - Tarde
6°	CAN-033360-INSC	Não contemplado	6ª Ano - Tarde
7°	CAN-034028-INSC	Não contemplado	6ª Ano - Tarde
8°	CAN-033460-INSC	Não contemplado	6ª Ano - Tarde
9°	CAN-033213-INSC	Não contemplado	6ª Ano - Tarde
10°	CAN-033215-INSC	Não contemplado	6ª Ano - Tarde
11°	CAN-033193-INSC	Não contemplado	6ª Ano - Tarde
12°	CAN-033257-INSC	Não contemplado	6ª Ano - Tarde
13°	CAN-033196-INSC	Não contemplado	6ª Ano - Tarde
14°	CAN-034422-INSC	Não contemplado	6ª Ano - Tarde
15°	CAN-033506-INSC	Não contemplado	6ª Ano - Tarde
16°	CAN-034204-INSC	Não contemplado	6ª Ano - Tarde

#### <u>7° ANO - TARDE - ALUNOS MATRICULADOS NA REDE POSITIVO</u>

Classificação	Inscrição	Bolsa	Oferta
1º	CAN-033421-INSC	30%	7ª Ano - Tarde
2°	CAN-033513-INSC	25%	7ª Ano - Tarde
3°	CAN-034171-INSC	20%	7ª Ano - Tarde
4°	CAN-034106-INSC	Não contemplado	7ª Ano - Tarde
5°	CAN-034362-INSC	Não contemplado	7ª Ano - Tarde
6°	CAN-034361-INSC	Não contemplado	7 <sup>a</sup> Ano - Tarde
7°	CAN-033731-INSC	Não contemplado	7 <sup>a</sup> Ano - Tarde
8°	CAN-033227-INSC	Não contemplado	7 <sup>a</sup> Ano - Tarde
9°	CAN-033219-INSC	Não contemplado	7ª Ano - Tarde
10°	CAN-033385-INSC	Não contemplado	7ª Ano - Tarde
11°	CAN-033426-INSC	Não contemplado	7ª Ano - Tarde



# 7° ANO - TARDE - ALUNOS MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificação	Inscrição	Bolsa	Oferta
1º	CAN-033241-INSC	30%	8ª Ano - Tarde
2°	CAN-033200-INSC	25%	8 <sup>a</sup> Ano - Tarde
3°	CAN-034193-INSC	20%	8 <sup>a</sup> Ano - Tarde
4°	CAN-033438-INSC	Não contemplado	8ª Ano - Tarde
5°	CAN-033791-INSC	Não contemplado	8ª Ano - Tarde

## 1º SÉRIE - MANHÃ - ALUNOS MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificação	Inscrição	Bolsa	Oferta
1°	CAN-033244-INSC	30%	1ª Série - Manhã
2°	CAN-033268-INSC	25%	1ª Série - Manhã
3°	CAN-033201-INSC	20%	1ª Série - Manhã
4°	CAN-034052-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
5°	CAN-033262-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
6°	CAN-033535-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
7°	CAN-033431-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
8°	CAN-033231-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
9°	CAN-034154-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
10°	CAN-033225-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
11°	CAN-033358-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
12°	CAN-033494-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
13°	CAN-033302-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
14°	CAN-033781-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
15°	CAN-033240-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
16°	CAN-033221-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
17°	CAN-033890-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
18°	CAN-033234-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
19°	CAN-033254-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
20°	CAN-033224-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
21°	CAN-034216-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
22°	CAN-033885-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
23°	CAN-033335-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
24°	CAN-033498-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
25°	CAN-033468-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã
26°	CAN-033905-INSC	Não contemplado	1ª Série - Manhã